
1 

 

KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR OSIJEK 

Služba za poslove nabave 

Voditelj Službe: 

Boris Flegar, dipl.oec. 

Josipa Huttlera 4 

31000 Osijek, Hrvatska 

Tel: 031/511-111 

E-mail: boris.flegar@gmail.com 

 

 

UNIVERSITY HOSPITAL CENTRE OSIJEK 

Department of Supply 

Head of Department 

Boris Flegar, B.Sc (Econ.) 

Josipa Huttlera 4 

31000 Osijek, Hrvatska 

Phone: +385 31 511 111 

E-mail: boris.flegar@gmail.com 

 

        
 

SVIM ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM 

  SUBJEKTIMA 

Urbroj: R6 –14113-2/2023 

Osijek, 14. prosinca 2023.  

 

 

PREDMET: Izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim 

subjektima za pripremu i provedbu postupka javne nabave: INFUZIJSKE 

OTOPINE, Evidencijski broj nabave: VV-23/12 

 

 

Poštovani, 

 

 

Klinički bolnički centar, kao javni naručitelj, J. Huttlera 4, 31000  Osijek, OIB: 89819375646, (u 

daljnjem tekstu: Naručitelj) objavio je dana 07. prosinca 2023.g. prethodno savjetovanje sa 

zainteresiranim gospodarskim subjektima u postupku javne nabave infuzijskih otopina za potrebe KBC-

a Osijek u jednogodišnjem razdoblju, evidencijskog broja nabave: VV-23/12, a dana 08.12.2023.g. 

Naručitelj je objavio ispravak u troškovniku za 3. grupu. 

 

Obavijest o prethodnom savjetovanju, nacrt dokumentacije o nabavi, troškovnici sa 

specifikacijom predmeta nabave i predviđenom (okvirnom) jednogodišnjom količinom za 4 grupe 

predmeta nabave, objavljeni su u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, modul 

Prethodna savjetovanja, te na službenoj internetskoj stranici Naručitelja:  

http://www.kbco.hr/informacije/javna-nabava/ 

 

 Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajalo je do  13. prosinca 

2023. godine. Za vrijeme trajanja prethodnog savjetovanja Naručitelj nije održao sastanak sa 

zainteresiranim gospodarskim subjektima, a zaprimio je dva zahtjeva zainteresirana gospodarska 

subjekta prijedlozima izmjene dokumentacije o nabavi.  

 

Zahtjeve citiramo u nastavku Izvješća. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kbco.hr/informacije/javna-nabava/


2 

 

1. Zahtjev zainteresiranog gospodarskog subjekta 

  

„Poštovani,  

sukladno Zakonu o javnoj nabavi a vezano za predmetnu dokumentaciju, javljamo se kao zainteresirani 

gospodarski subjekt sa zahtjevom za izmjenu dokumentacije kako slijedi:  

 

Ad. 1.)  

Grupa 4 stavke,  

1.  B05AA07 081 hidroksietil škrob (poli-o-2-hidroksietil škrob) otop. za inf., vreć. poliolef. 500 ml  

30. B05BA10 099 emulzija lipida + aminokiselina + glukoza + kalcij-klorid emulz. za inf., plast. vreć.  

(Excel) 2463 ml  

31. B05AA07 063 hidroksietil škrob boca 500 ml  

 

− navedene stavke više nisu dostupne na tržištu, molimo izdvajanje iz troškovnika  

 

 

 Odgovor Naručitelja:  

       Prihvaća se prijedlog za brisanjem stavki 1, 30 i 31. iz troškovnika za grupu 4. 

 

 

 

Ad. 2.) 

Naručitelj je u stavci 2 grupe 3 predmeta nabave iskazao potrebe za otopinom natrij-klorid otop. za inf., 

9 mg/ml, vreć. plast.100 ml, s obzirom da i drugi proizvođači mogu ponuditi navedenu otopinu ljubazno 

molimo da istu u duhu politike tržišnog natjecanja kojoj je cilj razviti efikasno tržišno natjecanje 

/konkurenciju na zajedničkom tržištu uvrstite i u grupu 4 predmeta nabave.“ 

 

 

 Odgovor Naručitelja:  Naručitelj je u 3. grupi u opisu stavke 2. opisao potrebe za oblikom 5% 

glukoze, a ne natrij-klorid otopine. Ipak, Naručitelj prihvaća prijedlog te će u 4. grupu uvrstiti 

traženi oblik natrij-klorid otopine sukladno količinskim potrebama Naručitelja. 

 

 

2. Zahtjev zainteresiranog gospodarskog subjekta 

 

Ad 3.) 

„Temeljem objavljenog savjetovanja u N.N.RH, Oglasnik javne nabave RH, evidencijski broj nabave 

VV-23/12, za predmet nabave: Infuzijske otopine, u nastavku prijedlog za izmjenu dokumentacije: 

 

Grupa 4, stavke 1 i 31 

 
1. B05AA07 081 hidroksietil škrob (poli-o-2-hidroksietil 

škrob) 

otop. za inf., vreć. poliolef. 500 ml 

31. B05AA07 063 hidroksietil škrob boca 500 ml 

 

Moli se Naručitelj da stavke 1 i 31 u grupi 4 briše s obzirom na to da je za iste na službenoj stranici 

HALMED-a objavljen trajni prekid opskrbe.“ 

 

 



3 

 

 Odgovor Naručitelja:  

Prihvaća se prijedlog za brisanjem stavki 1 i 31. iz troškovnika za grupu 4, a kako je već 

prethodno Naručitelj odgovorio. 

 

 

 Ovo Izvješće se objavljuje na istim internetskim stranicama na kojima je objavljeno prethodno 

savjetovanje. Nakon objave Izvješća Naručitelj ima namjeru pokrenuti otvoreni postupak javne nabave 

infuzijskih otopina za potrebe KBC-a Osijek za jednogodišnje razdoblje. 

 

 

  

       Stručno povjerenstvo za javnu nabavu 


